---

一
一

■■I■■■一

AsthmaNewS廿ategyFOmm

inYamaguchi

謹啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます｡平素は格別のご高配を賜り､厚く御礼申し上げます。
さて､この度､下記要領にて講演会を開催させて頂く事となりました｡ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが
ぜひともご参加賜りますよう.何卒宜しくお願い申し上げます。

謹白

■開催日時

2017年1月13日(金)19:OO～20:50

会■ 場

山口グランドホテル
山口市小郡黄金町1-1電話:083-972-7777

■PROGRAM

製品紹介19:00～19:10

『シムビコートタービュヘイラーについて』アステラス製薬(株）

総合司会山口大学大学院医学系研究科呼吸器｡感染症内科学講座教授松永和人先生

【特別講演l】＜診断について＞19:10~20:00

『喘息の個別化医療を目指した特異的マーカーの探求

～呼気NO．硫化水素｡咳モニター～』

福島県立医科大学附属病院呼吸器科講師斉藤純平先生

【特別講演11]<治療について>20:00~20:50

『喘息の分子標的治療の現状と個別化医療の将来』

帝京大学医学部内科学講座呼吸器･ｱﾚﾙギｰグループ教授長瀬洋之先生

Symbicort｡
b挫到垂逼nl国色"ar面壁Br重

※講演会終了後に意見交換の場を用意しております。

主催：アステラス製薬株式会社・アストラゼネカ株式会社